
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/269/

Código da publicação: 269

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 09:34:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2021

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículo, 0km, 4 portas, 5 (cinco) lugares, câmbio mecânico, ano de fab/mod mínimo
2021 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Resumo:
Aquisição de veículo, 0km, 4 portas, 5 (cinco) lugares, câmbio mecânico, ano de fab/mod mínimo
2021 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2021 00:00:00 edital 045-2021 - 2 veículos saude Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/269/paquisicao-de-veiculo-0km-4-portas-5-cinco-lugares-cambio-mecanico-ano-de-fabmod-minimo-2021-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudenbspp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/256b62520362fba30779b8f4a60fc9fe.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
39/2021 Polígon... 04/05/2021 30/07/2021 R$ 113.800,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
45 27 Pregão Presencial 30/04/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/191
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4939223d2a585eca4acdf9f83bb387ca.pdf

